

**Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzone
w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy Pzp p.n.
„Dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku i medycznych materiałów
zużywalnych dla WSPL SPZOZ w Koszalinie” –
znak sprawy ZP-3/2022/WSPL**

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 1

Zadanie nr 4, poz. 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do usuwania szwów o składzie:

3 x tufery włókninowe 20 cm x 20 cm 30 g/m2 kula, bez nitki RTG

1 x peseta metalowa 12 cm

1 x peseta plastikowa niebieska 12,5 cm

1 x ostrze proste nr 11 rozm. 4,4 cm, zapakowane?

Opakowanie typu twardy blister jednokomorowy + 2 etykiety samoprzylepne do dokumentacji.

Odpowiedź

Nie

Pytanie 2

Zadanie nr 4, poz. 3 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do zmiany opatrunku z przezroczystym workiem na odpady?

Odpowiedź

Nie

Pytanie 3

Zadanie nr 4, poz. 3 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do zmiany opatrunku zapakowany w rękaw papierowo-foliowy z dodatkowo dołożonym pojemnikiem 3-komorowym?

Odpowiedź

Nie

Pytanie 4

Zadanie 4, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 20mm lub 26mm?

Odpowiedź

Nie

Pytanie 5

Zadanie 4, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 20mm?

Odpowiedź

Nie

Pytanie 6

Zadanie 4, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 20mm lub 26mm?

Odpowiedź

Nie

Pytanie 7

Zadanie nr 4, poz. 10-11 – Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'10 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź

Tak

Pytanie 8

Zadanie nr 4, poz. 12 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do szycia o składzie:

1 x serweta 45 cm x 75 cm dwuwarstwowy laminat (włóknina PP + folia PE) EN 13795 owinięcie zestawu

1 x serweta 50 cm x 60 cm dwuwarstwowy laminat (włóknina PP + folia PE) z przylepnym otworem 8 cm

3 x tufery gazowe 20 cm x 20 cm 17N, kula

5 x kompresy włókninowe 7,5 cm x 7,5 cm 4W 30 g/m²

1 x peseta plastikowa 12,5 cm zielona

1 x igłotrzymacz metalowy 13 cm

1 x peseta metalowa 12 cm

1 x nożyczki metalowe 11,4 cm ostro-ostre, proste?

Opakowanie typu twardey blister dwukomorowy + 2 etykiety samoprzylepne do dokumentacji.

Odpowiedź

Nie

Pytanie 9

Zadanie nr 4, poz. 17 - Czy Zamawiający dopuści golarkę z ostrzem ze stali nierdzewnej pokrytej chromem?

Odpowiedź

Nie

Pytanie 10

Zadanie nr 5, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści jedynie bezpudrowe nitrylowe?

Odpowiedź

Tak

Pytanie 11

Zadanie nr 5, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści rękawice winylowe?

Odpowiedź

Nie

Pytanie 12

Zadanie nr 5, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści rękawice nitrylowe?

Odpowiedź

Nie

Pytanie 13

Zadanie nr 5, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści rękawice z chloroprenu?

Odpowiedź

Nie

Pytanie 14

Zadanie nr 5, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści wycenę za parę z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź

Tak

Pytanie 15

Pakiet 5 poz.5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic diagnostycznych nitrylowych z wewnętrzną warstwą łagodząco- nawilżającą, mikroteksturowanych, z dodatkową teksturą na końcach palców, dostępnych w rozmiarach XS-XL do wyboru przez zamawiającego. Pakowane a'100 sztuk (90 dla rozmiaru XL).

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 16

Pakiet 5 poz. 1, 2, 3 i 5

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga aby rękawice posiadały oznakowane jako wyrób medyczny klasy I oraz środek ochrony osobistej Kategorii III, Typ B z adekwatnym oznakowaniem na opakowaniu. Nadmieniamy, że jedynie tak oznakowane rękawice dopuszczone są do zastosowania w kontakcie z materiałem zakaźnym oraz substancjami chemicznymi i lekami groźnymi dla zdrowia i życia personelu?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga

Pytanie 17

Pakiet 5 poz. 4

W związku z tym, że Zamawiający nie określił typu sterylizacji dla konwencjonalnych rękawic chirurgicznych, prosimy o doprecyzowanie czy rękawice mają być sterylizowane radiacyjnie? Pragniemy zaznaczyć, że taki typ sterylizacji wyeliminuje całkowicie ryzyko bezpośredniego kontaktu dłoni z szkodliwymi substancjami stosowanymi przy sterylizacji gazowej.

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga

Pytanie 18

Pakiet 5 poz. 4

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga aby rękawice posiadały oznakowane jako wyrób medyczny klasy IIa oraz środek ochrony osobistej Kategorii III, Typ min. B z adekwatnym oznakowaniem na opakowaniu. Takie podwójne oznakowanie rękawic dopuszcza je tym samym do kontaktu z materiałem zakaźnym oraz substancjami i lekami groźnymi dla zdrowia i życia personelu?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga

Pytanie 19

Pakiet 5 poz. 4

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy w celu szybszej i łatwiejszej identyfikacji produktu oczekuje, aby strona (L i P) i rozmiar nadrukowane były bezpośrednio na rękawicy?

Odpowiedź

Nie

Pytanie 20

Pakiet 5 poz. 6

W związku z tym, że Zamawiający nie określił typu sterylizacji dla konwencjonalnych rękawic chirurgicznych, prosimy o doprecyzowanie czy rękawice mają być sterylizowane radiacyjnie? Pragniemy zaznaczyć, że taki typ sterylizacji wyeliminuje całkowicie ryzyko bezpośredniego kontaktu dłoni z szkodliwymi substancjami stosowanymi przy sterylizacji gazowej.

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga

Pytanie 21

Pakiet 5 poz. 6

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga aby rękawice posiadały oznakowane jako wyrób medyczny klasy IIa oraz środek ochrony osobistej Kategorii III, Typ min. B z adekwatnym oznakowaniem na opakowaniu. Takie podwójne oznakowanie rękawic dopuszcza je tym samym do kontaktu z materiałem zakaźnym oraz substancjami i lekami groźnymi dla zdrowia i życia personelu?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga

Pytanie 22

Pakiet 5 poz. 6

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy w celu szybszej i łatwiejszej identyfikacji produktu oczekuje, aby strona (L i P) i rozmiar nadrukowane były bezpośrednio na rękawicy?

Odpowiedź

Nie

DYREKTOR
Wojakowej Specjalistycznej Przychodni Lekarskiej
SP ZOZ w Koszalinie
Marzena Walicka
Marzena Walicka